Uchwała Nr 126/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 26 czerwca 2013 r. 


w sprawie: 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


 Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala Regulamin Organizacyjny Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały tj. z dniem 26 czerwca 2013 r. wchodzi w życie Zarządzenie Nr 76/2013 z dnia 19.06.2013 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Biblioteki Głównej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Przewodniczący Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

